
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 199 2

2. 209 4

3. 188 3

4. 214 4

5. 208 4

6. 197 3

7. 183 3

8. 220 3

9. 212 2

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Филология-отеч/Очная/Договор

Потоцкая Лидия Андреевна

Смирнова Виктория Михайловна

Соловьева Ольга Владимировна

Фомовская Маргарита Романовна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Воробьева Екатерина Геннадьевна

Грязнова Валерия Сергеевна

Гусева Валерия Сергеевна

Ерастова Кристина Романовна

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

10.08.2018 г.        г.Саратов № 261-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от 10.08.2018 г.

Очная

45.03.01  Филология-отеч

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Алексеева Анастасия Игоревна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 175

2. 217

3. 185

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Журналистика/Очная/Договор

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Очная

42.03.02  Журналистика

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Божко Илья Андреевич

Гусева Анастасия Алексеевна

Тешаева Динара Шералиевна

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

10.08.2018 г.        г.Саратов № 262-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от 10.08.2018 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 217 2

2. 210 6

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Педагогическое образование-(п)фил 

обр/Очная/Договор

Абитуриент

Рудоман Елена Игоревна

Усова Лолита Андреевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

10.08.2018 г.        г.Саратов № 263-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от 10.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-(п)фил обр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 169

2. 213

3. 236

4. 227

5. 210

6. 235 3

7. 236

8. 192

9. 238 3

10. 199

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Филология-зар(англ)/Очная/Договор

Иванова Мария Андреевна

Панферова Юлия Олеговна

Печерская Татьяна Юрьевна

Сельченкова Дарья Олеговна

Соболева Алисия Алексеевна

Фокина Анна Ивановна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

45.03.01  Филология-зар(англ)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ануфриева Александра Владимировна

Бирюкова Ксения Константиновна

Гудулова Хавва Айдын Кызы

Запорожец Екатерина Сергеевна

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

10.08.2018 г.        г.Саратов № 264-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от 10.08.2018 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 210

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Фундаментальная и прикладная 

лингвистика/Очная/Договор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от 10.08.2018 г.

Очная

45.03.03  Фундаментальная и прикладная 

лингвистика

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Казакбаева Ольга Темуровна

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

10.08.2018 г.        г.Саратов № 265-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 155

2. 167

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от 10.08.2018 г.

Очная

05.03.06  Экология и природопользование

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

10.08.2018 г.        г.Саратов № 266-П

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Экология и природопользование/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Никитин Михаил Романович

Селезнева Юлия Денисовна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 134

2. 167

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от 10.08.2018 г.

Заочная

05.03.05  Прикладная гидрометеорология(а)

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

10.08.2018 г.        г.Саратов № 267-П

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Захарова Юлия Павловна

Кострикина Елена Сергеевна

И.О. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Прикладная гидрометеорология/Заочная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 160

2. 167

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

10.08.2018 г.        г.Саратов № 268-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

И.О. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-

геогр/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Баглюкова Надежда Александровна

Бронзов Аяз Уралович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от 10.08.2018 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-геогр

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 173

2. 151

3. 175

4. 162

5. 218

6. 163

7. 140 3

8. 170

9. 163

10. 151

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от 10.08.2018 г.

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-лог

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Васильева Виктория Алексеевна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

10.08.2018 г.        г.Саратов № 269-П

Вербина Дарья Евгеньевна

Вершкова Анастасия Олеговна

Красноголовая Варвара Александровна

Морозова Богдана Алексеевна

Нечаева Карина Сергеевна

Седашова Анна Сергеевна

Цой Алина Денисовна

Шалыгина Екатерина Андреевна

Шашаева Дарья Андреевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Специальное (дефектологическое) образование-

лог/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 165

2. 156

3. 174

4. 161

5. 168

6. 153

7. 159

8. 137

9. 144

10. 167

11. 156

12. 162

13. 199 2

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

10.08.2018 г.        г.Саратов № 270-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от 10.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-нач обр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Баширова Алсу Маратовна

Егорова Алёна Дмитриевна

Иванычева Екатерина Станиславовна

Кадралиева Милана Жумагалиевна

Кожевникова Владислава Алексеевна

Люткина Ольга Алексеевна

Местелева Мария Владимировна

Мещанкина Дарья Александровна

Павленко Екатерина Викторовна

Парешкуро Екатерина Алексеевна

Прохорова Юлия Андреевна

Скоробогатова Наталия Дмитриевна

Щёкина Маргарита Сергеевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-нач 

обр/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 168

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от 10.08.2018 г.

Очная

44.03.02  Психолого-педагогическое образование-

псих и соц пед

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Афанасьева Полина Сергеевна

И.о. ректора

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

10.08.2018 г.        г.Саратов № 271-П
(число, месяц,год)

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Психолого-педагогическое образование-псих и 

соц пед/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 159

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от 10.08.2018 г.

Очная

44.03.02  Психолого-педагогическое образование-

псих обр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Косюк Кристина Анатольевна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

10.08.2018 г.        г.Саратов № 272-П

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Психолого-педагогическое образование-псих 

обр/Очная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 166 2

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

10.08.2018 г.        г.Саратов № 273-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от 10.08.2018 г.

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-спец псих

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Специальное (дефектологическое) образование-

спец псих/Очная/Договор

Абитуриент

Ульрих Виктория Александровна

И.о. ректора



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 175

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Саницкая Юлия Семеновна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Специальное (дефектологическое) образование-

сурдопед/Очная/Договор

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

10.08.2018 г.        г.Саратов № 274-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от 10.08.2018 г.

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-сурдопед



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 164 3

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от 10.08.2018 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-дош деф

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

10.08.2018 г.        г.Саратов № 275-П

Специальное (дефектологическое) образование-

дош деф/Заочная/Договор

Коваленко Мария Георгиевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 134

2. 129 3

3. 147

4. 126

5. 126

6. 140

7. 133

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Педагогическое образование-дош 

обр/Заочная/Договор

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

10.08.2018 г.        г.Саратов № 276-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от 10.08.2018 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-дош обр

Колотова Рузалия Абдулхаковна

Константинова Лидия Геннадьевна

Павлова Светлана Александровна

Сандыбаева Татьяна Алексеевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Акчурина Асия Хасяновна

Глухова Елена Юрьевна

Гусева Гелсиня Хасяновна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 126

2. 171 3

3. 134

4. 175

5. 147

6. 192 3

7. 175

8. 136

9. 133

10. 182

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от 10.08.2018 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-лог

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Батура Екатерина Виталиевна

Леонова София Алексеевна

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

10.08.2018 г.        г.Саратов № 277-П
(число, месяц,год)

Специальное (дефектологическое) образование-

лог/Заочная/Договор

Сазонкина Ольга Викторовна

Степанова Наталия Александровна

Сычалина Ирина Алексеевна

Твердохлеб Марина Григорьевна

Тезикова Евгения Александровна

Ткаченко Мария Александровна

Филимонова Наталья Алексеевна

Шамшудинова Яна Юрьевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 120

2. 126

3. 175

4. 133

5. 171 3

6. 185 3

7. 168

8. 144 3

9. 140

10. 171 3

11. 168

12. 164 3

13. 178 3

14. 179

15. 171 3

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от 10.08.2018 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-нач обр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Абушаева Галия Измаиловна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

10.08.2018 г.        г.Саратов № 278-П

Педагогическое образование-нач 

обр/Заочная/Договор

Гузеева Алина Андреевна

Дубровина Мария Алексеевна

Ефимова Алена Александровна

Забавина Виктория Андреевна

Иванова Ирина Юрьевна

Иванча Елена Сергеевна

Карташева Анастасия Андреевна

Конорбаева Асия Батыровна

Кузнецова Арина Андреевна

Курочкина Анастасия Петровна

Полищук Кристина Станиславовна

Полянская Анна Алексеевна

Тугушева Рамиля Идрисовна

Юдина Екатерина Игоревна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 140

2. 144

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

10.08.2018 г.        г.Саратов № 280-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Психолого-педагогическое образование-псих 

обр/Заочная/Договор

Неволина Мария Олеговна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от 10.08.2018 г.

Заочная

44.03.02  Психолого-педагогическое образование-

псих обр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Краевая Юлия Владимировна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 75

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

10.08.2018 г.        г.Саратов № 279-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Педагогическое образование-

ист/Заочная/Договор

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №9 от 10.08.2018 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование-ист

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Васильева Татьяна Александровна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 133

2. 145

3. 154

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Гальцева Елена Брониславовна

Кузьмина Екатерина Михайловна

Романова Мария Александровна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

П Р И К А З

10.08.2018 г.        г.Саратов № 281-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от 29.08.2018 г.

Заочная

44.03.02  Психолого-педагогическое образование-

псих и соц пед

Психолого-педагогическое образование-псих и 

соц пед/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ


